Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 10 июля 2017 года

Повестка дня:
Решение вопроса о возможности наличия конфликта интересов между работниками на основании поданного уведомления от 03.07.2017.
Постановили:
Между работниками конфликт интересов отсутствует.
[bookmark: _GoBack]